
1 
 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345 
Mariánské Lázně 2. 5. 2025 
 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky 
 
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:  Systémové číslo VZ: P25V00000022 
Název veřejné zakázky: Výměna technologie světelného signalizačního zařízení  
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu, dle ustanovení § 27 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO , DIČ: 00254061, CZ00254061 
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel dne 29. 4. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění: 
 
„Vážení, v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu „Výměna technologie světelného signalizačního 
zařízení“ zahájené dne 22.04.2025, si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
1. V příloze zadávací dokumentace „Výměna technologie A, Hlavní-Chebská – kopie.xlsx“ je v tabulce 
„Technologie, specifikace“ uvedeno množství návěstidel 3 × 210 LED 40V/42V AC, nízkovoltový do 50V, a to v 
počtu 4 ks.  
 
Na základě místního šetření však bylo zjištěno, že na uvedeném SSZ je instalováno 5 ks těchto návěstidel. Zároveň 
bylo zjištěno, že je zde instalováno také žluté návěstidlo 1 × 300 se symbolem kráčející chodec na výložníku, které 
v uvedené tabulce zcela chybí.  
 
Znění dotazu: Žádáme tímto zadavatele o uvedení správného počtu a druhů návěstidel včetně potřebných držáků, 
které se mají vyměnit a odpovídají požadovanému stavu. 
 
 2. V příloze zadávací dokumentace „Výměna technologie A, Chebská Husova.xlsx“ je v tabulce „Technologie, 
specifikace“ uvedeno množství návěstidel 1 x 210 se symbolem 40V/42V AC, nízkovoltová do 50V, a to v počtu 4 
ks. Na základě místního šetření však bylo zjištěno, že na uvedeném SSZ je instalováno 6 ks těchto návěstidel.  
Znění dotazu: Žádáme tímto zadavatele o uvedení správného počtu a druhů návěstidel včetně potřebných držáků, 
které se mají vyměnit a odpovídají požadovanému stavu.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
 
K dotazu č. 1 zadavatel sděluje, že v rozpočtu k ocenění upravil počet ks u návěstidla 3x210, a to na 5 ks. Zároveň 
byla přidána položka návěstidla 1x300 kráčející chodec – 1 ks.  



2 
 

 
K dotazu č. 2 zadavatel sděluje, že v rozpočtu k ocenění upravil počet ks u návěstidla 1x210, a to na 6 ks.  
 
Zadavatel tedy upravil rozpočet k ocenění v souladu s oprávněnými připomínkami dodavatele.  
 
Zadavatel nahrazuje přílohu „rozpočet k ocenění+technické zadání“ o upravený rozpočet.  
 
S pozdravem 
 
 
Bc. Marta Löfflerová 
referent – veřejné zakázky 
 
 
 
 
 


		2025-05-02T08:48:19+0200
	Bc. Marta Löfflerová




